
Sınıf : REH 1 Toplam Ders Saati : 21 Sınıf Öğretmeni :
Ders

Gün
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

(11) (12) (13) (14) (15) (16)
18:25 19:20 20:15 21:10 22:05 23:00
19:15 20:10 21:05 22:00 22:55 23:50

30/01/2023

REH 102 REH 102 REH 102 REH 106 REH 106 REH 106

H.KKM H.KKM H.KKM A.AYT A.AYT A.AYT

D1 D1 D1 D1 D1 D1

Pazartesi

KPD102 REH 108 REH 108 REH 108 REH 108

A.ALN E.ŞMŞ E.ŞMŞ E.ŞMŞ E.ŞMŞ

D2 D1 D1 D1 D1

Salı

TDB 102 TDB 102 ATA102 ATA102

F.ARC F.ARC E.DAĞ E.DAĞ

TDB TDB ATA ATA

Çarşamba

REH ENF REH ENF REH ENF

B.AL B.AL B.AL

ENFR ENFR ENFR

Perşembe

REH 104 REH 104 REH 104

E.DRM E.DRM E.DRM

D1 D1 D1

Cuma

Cumartesi

Pazar

30/01/2023

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmenleri
ATA1 ATA102 Atatürk İlkeleri Ve İnkılâp Tarihi II

REH. 2 ERKAN DAĞLI

D22 KPD102 Kariyer Planlama Turizm Rehberliği 1 AYLİN ALAN

D13 REH 102 Arkeoloji II 3 HÜLYA KÖKMEN SEYİRCİ

D14 REH 104 Rehberliğe Giriş 3 ENGİN DERMAN

D15 REH 106 Anadolu Tarihi ve Sanatı II (Antikçağ) 3 ARİF AYTEKİN

D16 REH 108 İngilizce II 4 ERKAN KADİR ŞİMŞEK

ENFR7 REH ENF Bilgi Teknolojileri Kullanımı Rehberlik 3 BÜŞRA AL

TDB8 TDB 102 Türk Dili II REH. 2 FÜSUN ARICI

ANTALYA BÖLGE



Sınıf : REH 1İ Toplam Ders Saati : 21 Sınıf Öğretmeni : BÜŞRA AL
Ders

Gün
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

(11) (12) (13) (14) (15) (16)
18:25 19:20 20:15 21:10 22:05 23:00
19:15 20:10 21:05 22:00 22:55 23:50

30/01/2023

REH102I REH102I REH102I

H.KKM H.KKM H.KKM

D6 D6 D6

Pazartesi
REH106I REH106I REH106I

A.AYT A.AYT A.AYT

D1 D1 D1

REHKPDİ

A.ALN

D1

Salı
REH108İ REH108İ REH108İ REH108İ

E.ŞMŞ E.ŞMŞ E.ŞMŞ E.ŞMŞ

D1 D1 D1 D1

ATA102İ ATA102İ

E.DAĞ E.DAĞ

ATA ATA

Çarşamba
REHTDBİ REHTDBİ

F.ARC F.ARC

TDB TDB

Perşembe
REHENFİ REHENFİ REHENFİ

B.AL B.AL B.AL

ENFR ENFR ENFR

REH104I

E.DRM

D1

Cuma
REH104I REH104I

E.DRM E.DRM

D1 D1

Cumartesi

Pazar

30/01/2023

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmenleri
ATA1 ATA102İ Atatürk İlkeleri Ve İnkılâp Tarihi II

REH. 2 ERKAN DAĞLI

D62 REH102I Arkeoloji II 3 HÜLYA KÖKMEN SEYİRCİ

D13 REH104I Rehberliğe Giriş 3 ENGİN DERMAN

D14 REH106I Anadolu Tarihi ve Sanatı II (Antikçağ) 3 ARİF AYTEKİN

D15 REH108İ İngilizce II 4 ERKAN KADİR ŞİMŞEK

ENFR6 REHENFİ Bilgi Teknolojileri Kullanımı Rehberlik
İÖ 3 BÜŞRA AL

D17 REHKPDİ Kariyer Planlama Turizm Rehberliği İÖ 1 AYLİN ALAN

TDB8 REHTDBİ Türk Dili II REH. 2 FÜSUN ARICI

ANTALYA BÖLGE



Sınıf : REH 2 Toplam Ders Saati : 26 Sınıf Öğretmeni :
Ders

Gün
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

(11) (12) (13) (14) (15) (16)
18:25 19:20 20:15 21:10 22:05 23:00
19:15 20:10 21:05 22:00 22:55 23:50

30/01/2023

REH 220 REH 220 REH234 REH234 REH 216 REH 216

H.KLŞ H.KLŞ U.ZHM U.ZHM İ.ÇNB İ.ÇNB

D2 D2 D2 D2

Pazartesi

REH 218 REH 218 REH 242 REH 242

İ.ÇNB İ.ÇNB İ.ÇNB İ.ÇNB

D2 D2 D2 D2

Salı

REH234 REH234 REH 214 REH 214 REH 214 REH 212 REH 212

U.ZHM U.ZHM A.AYT A.AYT A.AYT G.ERG G.ERG

D2 D2 D2 D2 D2

Çarşamba

REH 202 REH 202 REH 202 REH 232 REH 232

E.DRM E.DRM E.DRM M.AKB M.AKB

D2 D2 D2 URH1 URH1

Perşembe

REH 220 REH 220 REH 232 REH 232

H.KLŞ H.KLŞ M.AKB M.AKB

D2 D2 URH1 URH1

Cuma

Cumartesi

Pazar

30/01/2023

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmenleri
D21 REH 202 Dünya Coğrafyası ve Turizm

Destinasyonları 3 ENGİN DERMAN

D22 REH 212 Turizm Pazarlama 2 GÖZDE SEVAL ERGÜN

D23 REH 214 Anadolu Tarihi ve Sanatı IV
(Selçuklu-Osmanlı) 3 ARİF AYTEKİN

D24 REH 216 Türkiye Turizm Coğrafyası II 2 İLKER ÇİNBİLGEL

D25 REH 218 Türkiye Florası 2 İLKER ÇİNBİLGEL

D26 REH 220 İngilizce IV 4 HÜSEYİN KELEŞ

URH17 REH 232 Almanca II 4 MÜJGAN AKBÜLBÜL ÇELİK

D28 REH 242 Sağlık ve İlkyardım 2 İLKER ÇİNBİLGEL

9 REH234 RUSÇA II 4 UMSUNAY ZHUMASHEVA

ANTALYA BÖLGE



Sınıf : REH 2İ Toplam Ders Saati : 26 Sınıf Öğretmeni :
Ders

Gün
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

(11) (12) (13) (14) (15) (16)
18:25 19:20 20:15 21:10 22:05 23:00
19:15 20:10 21:05 22:00 22:55 23:50

30/01/2023

REH216İ REH216İ REH234İ

İ.ÇNB İ.ÇNB U.ZHM

D2 D2

Pazartesi
REH234İ REH220İ REH220İ

U.ZHM H.KLŞ H.KLŞ

D2 D2

REH218İ

İ.ÇNB

D2

Salı
REH218İ REH242İ REH242İ

İ.ÇNB İ.ÇNB İ.ÇNB

D2 D2 D2

REH234İ REH234İ REH212I

U.ZHM U.ZHM G.ERG

D2

Çarşamba
REH212I REH214I REH214I REH214I

G.ERG A.AYT A.AYT A.AYT

D2 D2 D2 D2

REH232İ REH232İ

M.AKB M.AKB

URH1 URH1

Perşembe
REH202I REH202I REH202I

E.DRM E.DRM E.DRM

D2 D2 D2

REH232İ REH232İ REH220İ

M.AKB M.AKB H.KLŞ

URH1 URH1 D2

Cuma
REH220İ

H.KLŞ

D2

Cumartesi

Pazar

30/01/2023

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmenleri
D21 REH202I Dünya Coğrafyası ve Turizm

Destinasyonları 3 ENGİN DERMAN

D22 REH212I Turizm Pazarlama 2 GÖZDE SEVAL ERGÜN

D23 REH214I Anadolu Tarihi ve Sanatı IV
(Selçuklu-Osmanlı) 3 ARİF AYTEKİN

D24 REH216İ Türkiye Turizm Coğrafyası II 2 İLKER ÇİNBİLGEL

D25 REH218İ Türkiye Florası 2 İLKER ÇİNBİLGEL

D26 REH220İ İngilizce IV 4 HÜSEYİN KELEŞ

URH17 REH232İ Almanca II 4 MÜJGAN AKBÜLBÜL ÇELİK

8 REH234İ RUSÇA II 4 UMSUNAY ZHUMASHEVA

D29 REH242İ Sağlık ve İlkyardım 2 İLKER ÇİNBİLGEL

ANTALYA BÖLGE



Sınıf : REH 3 Toplam Ders Saati : 22 Sınıf Öğretmeni :
Ders

Gün
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

(11) (12) (13) (14) (15) (16)
18:25 19:20 20:15 21:10 22:05 23:00
19:15 20:10 21:05 22:00 22:55 23:50

30/01/2023

REH 320 REH 320 REH310 REH310 REH 340 REH 340

H.KLŞ H.KLŞ E.İLB E.İLB M.AKB M.AKB

D6 D6 D6 D6 URH3 URH3

Pazartesi

REH 340 REH 340

M.AKB M.AKB

URH3 URH3

Salı

REH 322 REH 322 REH 316 REH 316

Ö.YAY Ö.YAY E.DAĞ E.DAĞ

D6 D6 D6 D6

Çarşamba

REH 320 REH 320 REH 302 REH 302 REH 304 REH 304

H.KLŞ H.KLŞ H.KKM H.KKM H.ÖZ H.ÖZ

D6 D6 D2 D2 D6 D6

Perşembe

REH 318 REH 318 REH 308 REH 308

A.ŞNG A.ŞNG E.DRM E.DRM

D2 D2 D6 D6

Cuma

Cumartesi

Pazar

30/01/2023

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmenleri
D21 REH 302 Mitoloji II 2 HÜLYA KÖKMEN SEYİRCİ

D62 REH 304 Sanat Tarihi II 2 HASAN FEHMİ ÖZ

D63 REH 308 Uygarlıklar Tarihi 2 ENGİN DERMAN

D64 REH 316 Dinler Tarihi II 2 ERKAN DAĞLI

D25 REH 318 Turizm Mevzuatı 2 AYŞE ŞENGÖZ

D66 REH 320 İngilizce VI 4 HÜSEYİN KELEŞ

D67 REH 322 Yaratıcı Kültür Endüstrileri 2 ÖZGÜR YAYLA

URH38 REH 340 Almanca IV 4 MÜJGAN AKBÜLBÜL ÇELİK

D69 REH310 BİLİMSEL VE KÜLTÜREL ETKİNLİK
YÖNETİMİ 2 EDA İLBASMIŞ

ANTALYA BÖLGE



Sınıf : REH 3İ Toplam Ders Saati : 22 Sınıf Öğretmeni :
Ders

Gün
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

(11) (12) (13) (14) (15) (16)
18:25 19:20 20:15 21:10 22:05 23:00
19:15 20:10 21:05 22:00 22:55 23:50

30/01/2023

REH340İ REH340İ

M.AKB M.AKB

URH2 URH2

Pazartesi
REH310İ REH310İ

E.İLB E.İLB

D4 D4

REH340İ REH340İ

M.AKB M.AKB

URH2 URH2

Salı
REH320İ REH320İ

H.KLŞ H.KLŞ

D6 D6

REH304I REH304I

H.ÖZ H.ÖZ

D6 D6

Çarşamba
REH322I REH322I REH316İ REH316İ

Ö.YAY Ö.YAY E.DAĞ E.DAĞ

D6 D6 D6 D6

REH302I REH302I REH320İ

H.KKM H.KKM H.KLŞ

D2 D2 D6

Perşembe
REH320İ

H.KLŞ

D6

REH308I REH308I REH318I

E.DRM E.DRM A.ŞNG

D6 D6 D3

Cuma
REH318I

A.ŞNG

D3

Cumartesi

Pazar

30/01/2023

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmenleri
D21 REH302I Mitoloji II 2 HÜLYA KÖKMEN SEYİRCİ

D62 REH304I Sanat Tarihi II 2 HASAN FEHMİ ÖZ

D63 REH308I Uygarlıklar Tarihi 2 ENGİN DERMAN

D44 REH310İ BİLİMSEL VE KÜLTÜREL ETKİNLİK
YÖNETİMİ 2 EDA İLBASMIŞ

D65 REH316İ Dinler Tarihi II 2 ERKAN DAĞLI

D3 6 REH318I Turizm Mevzuatı 2 AYŞE ŞENGÖZ

D67 REH320İ İngilizce VI 4 HÜSEYİN KELEŞ

D68 REH322I Yaratıcı Kültür Endüstrileri 2 ÖZGÜR YAYLA

URH29 REH340İ Almanca IV 4 MÜJGAN AKBÜLBÜL ÇELİK

ANTALYA BÖLGE



Sınıf : REH 4 Toplam Ders Saati : 22 Sınıf Öğretmeni :
Ders

Gün
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

(11) (12) (13) (14) (15) (16)
18:25 19:20 20:15 21:10 22:05 23:00
19:15 20:10 21:05 22:00 22:55 23:50

30/01/2023

REH 440 REH 440

M.YCE M.YCE

URH1 URH1

Pazartesi

REH 416 REH 416 REH 408 REH 408 REH 440 REH 440

H.KLŞ H.KLŞ H.KLŞ H.KLŞ M.YCE M.YCE

D1 D1 D1 D1 URH1 URH1

Salı

REH 402 REH 402 REH 422 REH 422 MRH 402 MRH 402

İ.ÇNB İ.ÇNB E.GZN E.GZN İ.ÇNB İ.ÇNB

D2 D2 D1 D1 D1 D1

Çarşamba

REH 424 REH 424 REH 418 REH 418 REH 414 REH 414

H.KKM H.KKM E.DRM E.DRM A.ALN A.ALN

D1 D1 D1 D1 D1 D1

Perşembe

REH 416 REH 416

H.KLŞ H.KLŞ

D1 D1

Cuma

Cumartesi

Pazar

30/01/2023

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmenleri
D11 MRH 402 Doğa Fotoğrafçılığı 2 İLKER ÇİNBİLGEL

D22 REH 402 Bitirme Projesi II 2 İLKER ÇİNBİLGEL

D13 REH 408 Ülkeler ve Kültürleri 2 HÜSEYİN KELEŞ

D14 REH 414 Tüketici Davranışı 2 AYLİN ALAN

D15 REH 416 İngilizce VIII 4 HÜSEYİN KELEŞ

D16 REH 418 Rehberlikte Uzmanlaşma 2 ENGİN DERMAN

D17 REH 422 İletişim Teknikleri 2 EBRU GÖZEN

D18 REH 424 Müzeler ve Özel Koleksiyonlar 2 HÜLYA KÖKMEN SEYİRCİ

URH19 REH 440 Almanca VI 4 MELİSSA RÜYA YÜCE

ANTALYA BÖLGE



Sınıf : REH 4İ Toplam Ders Saati : 22 Sınıf Öğretmeni : ENGİN DERMAN
Ders

Gün
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

(11) (12) (13) (14) (15) (16)
18:25 19:20 20:15 21:10 22:05 23:00
19:15 20:10 21:05 22:00 22:55 23:50

30/01/2023

REH440İ REH440İ REH402İ

M.YCE M.YCE İ.ÇNB

URH4 URH4 D9

Pazartesi
REH402İ MRH402I MRH402I

İ.ÇNB İ.ÇNB İ.ÇNB

D9 D9 D9

REH440İ REH440İ REH416İ

M.YCE M.YCE H.KLŞ

URH4 URH4 D10

Salı
REH416İ

H.KLŞ

D10

REH422I REH422I REH418I

E.GZN E.GZN E.DRM

D1 D1 D10

Çarşamba
REH418I REH408İ REH408İ

E.DRM Ö.YAY Ö.YAY

D10 D10 D10

REH414I REH414I REH424I

A.ALN A.ALN H.KKM

D1 D1 D10

Perşembe
REH424I

H.KKM

D10

Cuma
REH416İ REH416İ

H.KLŞ H.KLŞ

D10 D10

Cumartesi

Pazar

30/01/2023

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmenleri
D91 MRH402I Doğa Fotoğrafçılığı 2 İLKER ÇİNBİLGEL

D92 REH402İ Bitirme Projesi II 2 İLKER ÇİNBİLGEL

D103 REH408İ Ülkeler ve Kültürleri 2 ÖZGÜR YAYLA

D14 REH414I Tüketici Davranışı 2 AYLİN ALAN

D105 REH416İ İngilizce VIII 4 HÜSEYİN KELEŞ

D106 REH418I Rehberlikte Uzmanlaşma 2 ENGİN DERMAN

D17 REH422I İletişim Teknikleri 2 EBRU GÖZEN

D108 REH424I Müzeler ve Özel Koleksiyonlar 2 HÜLYA KÖKMEN SEYİRCİ

URH49 REH440İ Almanca VI 4 MELİSSA RÜYA YÜCE

ANTALYA BÖLGE
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